
Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň
Stavební odbor

VYPRAV 

12. 0! 2023
Q . I

r j

SP.ZN.: STP/04359/2023/ZRU VYŘIZUJE: Ing. Iva Zrůstková Brno 12.05.2023
Č. J.: MCLISEN 04937/2023/2700/ZRU TEL./E-MAIL: 544424820/zrustkova@brno-lisen.cz

Žadatel:
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU 
K INFORMACÍM VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ -  I. ČÁST

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 24.04.2023 podal:

Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

(dále jen "žadatel"), ve věci:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

Žadatel požádal dne 24.04.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:
„ V neposlední řadě si dovoluji požádat o poskytnutí následujících dokumentů, a to v elektronické 
podobě do datové schránky uvedené v záhlaví:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu 
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou 
doložkou právní moci
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova" ze dne 10.10.2022 
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí 
projektant Ing. Jiří Sklenář
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna, 
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby 
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022, 
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
- vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy 
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j. KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22

IČ :44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz
B R N | o |



Č.j. MCLISEN 04937/2023/2700/ZRU str. 2

- vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
- vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 8276/2022/27OO/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22
- dokument obsahující požadavek MČ Ušeň na Technické sítě Brno, a.s. na osvětlení
přístupového chodníku k domu č.p. 2507 a č.p. 2508 a k domu č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- dokument obsahující souhlas/schváiení/akceptaci demontáže resp. odstranění stávajících
čtyř sloupů veřejného osvětlení před domem č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“.
O výše uvedené z opatrnosti žádám i dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.“

Stavební odbor na základě Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, zasílá kopie:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou
doložkou nabytí právní účinnosti
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova" ze dne 10.10.2022
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí
projektant Ing. Jiří Sklenář - Výkres C.3 -  Situace -  koordinační situační výkres
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna,
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022,
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
- vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j. KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22
- vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
-vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 8276/2022/2700/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22,
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova - v souhrnné 
technické zprávě části B je uvedena částka cca 400 000Kč.

IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz
B R N | o |



Č.j. MCLISEN 04937/2023/2700/ZRU str. 3

P o u č e n í  o o d v o lá n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno -  Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad m ěstské částL m ěsta  Brna 
B rno-L íšeň

ffTSvggTTrpdbcír 
Jírova Z  628 00 Brno

[otisk úředního razítka]
Ing. Iva Zrůstková 

stavební technik stavebního odboru 
Úřad městské části města Brna 

Brno-Líšeň

Obdrží:
Žadatel
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, IDDS: 8cvevvj, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba 
spis

IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz
B R n | o |



Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň
Stavební odbor

VYPRAVENO DNE 

1 l  05. 2023
-3-

SP. ZN.: STP/04359/2023/ZRU VYŘIZUJE: Ing. Iva Zrůstková Brno 12.05.2023
Č. J.: MCLISEN 04938/2023/2700/ZRU TEL./E-MAIL: 544424820/zrustkova@brno-lisen.cz

Žadatel:
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU 
K INFORMACÍM VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ -  II. ČÁST

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 24.04.2023 podal:

Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

(dále jen "žadatel"), ve věci:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

Žadatel požádal dne 24.04.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:
„V  neposlední řadě si dovoluji požádat o poskytnutí následujících dokumentů, a to v elektronické 
podobě do datové schránky uvedené v záhlaví:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu 
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou 
doložkou právní moci
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“ ze dne 10.10.2022 
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí 
projektant Ing. Jiří Sklenář
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna, 
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby 
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022, 
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
- vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy 
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j. KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22

IČ :44992785

ID datové schránky: u8jbv72
N |  O |Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz



Č.j. MCLISEN 04938/2023/2700/ZR.U str. 2

- vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
- vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 6276/2022/27OO/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22
- dokument obsahující požadavek MČ Líšeň na Technické sítě Brno, a.s. na osvětlení
přístupového chodníku k domu č.p. 2507 a č.p. 2508 a k domu č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- dokument obsahující souhlas/schválení/akceptaci demontáže resp. odstranění stávajících
čtyř sloupů veřejného osvětlení před domem č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“.
O výše uvedené z opatrnosti žádám i dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů."

Stavební odbor na základě Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, zasílá kopie:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou
doložkou nabytí právní účinnosti
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“ ze dne 10.10.2022 
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí
projektant Ing. Jiří Sklenář - Výkres C.3 -  Situace -  koordinační situační výkres
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna,
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022,
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
- vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j. KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22
- vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
-vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 8276/2022/2700/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22,
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova - v souhrnné 
technické zprávě části B je uvedena částka cca 400 000Kč.

B
IČ :44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz I I



Č.j. MCLISEN 04938/2023/2700/ZRU str. 3

P o u č e n í  o o d v o lá n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno -  Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Ú řad m ěstské čás|i m ěsta  Brna 
Brno-Jzfseň_ _ _ _ _ _

Stave5nT53Sóř 
Jírova 2,/628 OCýBrno

[otisk úředního razítka]
Ing. Iva Zrůstková

stavební technik stavebního odboru 
Úřad městské části města Brna

Brno-Líšeň

Obdrží:
Žadatel
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, IDDS: 8cvevvj, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba 
spis

B R l»l°lIČ :44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz



Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň
Stavební odbor

VYPRAVENO DNE 

1 2. 05. 2023

SP.ZN.: STP/04359/2023/ZRU VYŘIZUJE: Ing. Iva Zrůstková Brno 12.05.2023
Č.J.: MCLISEN 04940/2023/2700/ZRU TEL./E-MAIL: 544424820/zrustkova@brno-lisen.cz

Žadatel:
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU 
K INFORMACÍM VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ -  III. ČÁST

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 24.04.2023 podal:

Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, 20.05.1967, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

(dále jen "žadatel"), ve věci:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

Žadatel požádal dne 24.04.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:
„V neposlední řadě si dovoluji požádat o poskytnutí následujících dokumentů, a to v elektronické 
podobě do datové schránky uvedené v záhlaví:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu 
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou 
doložkou právní moci
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova" ze dne 10.10.2022 
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí 
projektant Ing. Jiří Sklenář
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna, 
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby 
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022, 
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
- vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy 
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22

IČ :44992785

ID datové schránky: u8jbv72
r | n | o |B

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz



Č.j. MCLISEN 04940/2023/2700/ZRU str. 2

- vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
- vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 8276/2022/27OO/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22
- dokument obsahující požadavek MČ Líšeň na Technické sítě Brno, a.s. na osvětlení
přístupového chodníku k domu č.p. 2507 a č.p. 2508 a k domu č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- dokument obsahující souhlas/schválení/akceptaci demontáže resp. odstranění stávajících
čtyř sloupů veřejného osvětlení před domem č.p. 2519, 2520, 2521, 2522
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“.
O výše uvedené z opatrnosti žádám i dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. “

Stavební odbor na základě Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, zasílá kopie:
- soupis obsahu spisového materiálu sp. zn. STP/09458/2022/ZRU spolu s uvedením počtu
stran/listů jednotlivých dokumentů
- Územní souhlas č.j. MCLISEN 10597/2022/2700/ZRU ze dne 7.11.2022 s vyznačenou
doložkou nabytí právní účinnosti
- oznámení umístění stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“ ze dne 10.10.2022
oznamovatele Technické sítě Brno, a.s.
- dokumentace (datum vypracování 09/2022), vypracoval Ing. Ladislav Čišecký, vedoucí
projektant Ing. Jiří Sklenář - Výkres C.3 -  Situace -  koordinační situační výkres
- souhlas s umístěním stavebního záměru Statutární město Brno (Magistrát města Brna,
Majetkový odbor)
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru investičního, ze dne 19.9.2022,
č.j. MMB/04419192022, sp. zn. OI/MMB/0441919/2022
- stanovisko Magistrátu města Brna, Odboru životního prostředí, Oddělení ochrany a tvorby
životního prostředí, ze dne 21.9.2022, č.j. MMB/0441874/2022/JN (DS), sp. zn.
OZP/MMB/0441874/2022
- vyjádření Magistrátu města Brna, Odbor správy majetku, ze dne 6.9.2022,
č.j. MMB/0448948/2022
- vyjádření stavebního referátu Magistrátu města Brna, Majetkový odbor, ze dne 21.9.2022,
č.j. MMB/0441776/2022, sp. zn. 6300/MO/MMB/0441776/2022/2
-vyjádření Krajského ředitelství policie JMK, Odbor správy majetku, Oddělení správy
nemovitého majetku, ze dne 7.9.2022, č.j. KRPB-2865-655/ČJ-2022-0600MN-MACH
- Souhlas Ministerstva obrany ČR, Sekce majetková, ze dne 26.9.2022, sp. zn. 138419/2022- 
1322-OÚZ-BR
- vyjádření společnosti Technické sítě, a.s. ze dne 16.9.2022, zn. TSB/10207/2022
- vyjádření společnosti Brněnské komunikace a.s. ze dne 19.9.2022, sp. zn.
31OO/BKOM/21067/2022, č.j. BKOM/21067/2022, zn. 3100-MO-M670/22
-vyjádření společnosti Dopravní podnik města Brna, a.s. ze dne 6.9.2022,
zn. 16903/2022/5040
-vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 5.9.2022, zn. VYNEJ-2022-11409-01
- vyjádření k dokumentaci pro všechny stupně projektové dokumentace společnosti
Quantcom, a.s. ze dne 1.9.2022, zn. BM1062794
-vyjádření ÚMČ Brno-Líšeň, Útvar tajemníka, ref. životní prostředí, ze dne 19.9.2022,
č.j. 8276/2022/2700/Std
- vyjádření správce stromořadí Veřejné zeleně města Brna, příspěvková organizace ze dne
15.9.2022, zn. S/1111/22,
- informace o finanční náročnosti stavby „Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova - v souhrnné 
technické zprávě části B je uvedena částka cca 400 000Kč.

INI°IIČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz



Č.j. MCLISEN 04940/2023/2700/ZRU str. 3

P o u č e n í  o o d v o lá n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno -  Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Ú řad  m ěstské častý m ěsta  Brna 
B r n o - Lfs e 

Stayejofít-oaBÓf' 
Jíro^a2/628 00 Brno

[otisk úředního razítka]
Ing. Iva Zrůstková

stavební technik stavebního odboru 
Úřad městské části města Brna 

Brno-Líšeň

Obdrží:
Žadatel
Mgr. Ing. Pavla Kvapilová, IDDS: 8cvevvj, Kotlanova č.p. 2507/3, Líšeň, 628 00 Brno 28

Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba
spis

B R
IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz


